令和６年１月２６日

青森市政記者会 様

青森市浪岡振興部地域づくり振興課長

「浪岡冬のキッズなまつり」の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時   令和６年２月３日（土） 9：00～15：00

２ 場 所   浪岡中央公民館

３ 内 容   別添資料のとおり

【問合せ先】

青森市浪岡振興部地域づくり振興課

担当：主事 永田、主幹 木村

電話：０１７２－６２－１１２７

冬の

ソリ・すべり台
（駐車場）※こども限定

9:00～14:30

持参のソリOK！

※小さなお子様は保護者の方と一緒にお願いします

※少雪などで危険な場合は中止となります

ステージイベント
（１Ｆ大ホール）

10:00～ 浪岡中学校吹奏学部

10:30～ 吉野田獅子踊

11:00～ 浪岡躰道協会 演武

11:30～ 読み聞かせ会

14:30～ ビンゴ大会 ※こども限定

おしるこふるまい
※こども限定

①引換券 10:00～ 1F大ホール

 →ふるまい 12:00 2F和室

②引換券 13:30～ 1F大ホール

 →ふるまい 14:00 2F和室

ワークショップ＆おさがり会
（３Ｆ会議室）

★HAPPY☆GO☆ROUND

★artstudio tete

★Ring Ring おさがり会

★缶バッジを作ろう

★浪岡中央公民館ワークショップ

FOOD

○そば＆お惣菜（２Ｆ）浪岡商工会女性部

○串もち（２Ｆ）

○キッチンカー（駐車場）

  ・musubi.

  ・SWEETS CAFE CORORON

お食べなせ～
歌舞伎しるこ

餅つき 2F 11:30～
 13:30～

主催 浪岡盛り上げ隊

共催 青森市

協賛・協力

  青森南建設協会 浪岡金融団

  浪岡連合婦人会 浪岡中学校

おひとりさま１回 各回80食

有料

有料

冬の